Автономная некоммерческая профессиональная

образовательная организация «Бизнес-колледж «Лидер»
     692939, г. Находка, ул. Ленинская,2а                                                                                                      тел. (423) 63-46-86; 65-59-79

	Директору
АНПОО «Бизнес-колледжа «Лидер»

О. Н. Мокеичевой

	Фамилия
	Гражданство (отсутствие гражданства)

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность:

	тип

	Отчество (при наличии)
	серия

	№

	Дата рождения
	Когда и кем выдан

	Проживающего (ей) по адресу (указанного в паспорте):

Страна
Индекс почтовый ___________________Регион

Район                                                    Город
                                         Населенный пункт

Улица
  дом______    корпус                    кв.  ____________
Контактные телефоны:

e-mail______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  на место по договору с оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами  на очную , заочную  форму обучения с применением дистанционных технологий
на специальность среднего профессионального образования____________________________________
____________________________________________________________________________________________
О себе сообщаю следующие сведения:

Предыдущее образование:
 общеобразовательное учреждение;  образовательное учреждение начального профессионального образования;

 образовательное учреждение среднего профессионального образования;

 образовательное учреждение высшего образования;

 другое __________________________________________________________

Документ об образовании: аттестат об основном общем образовании  / аттестат о среднем общем образовании  / диплом  / другой_______________________________________________________:

Серия ___________ №_______________ Дата выдачи   _______________  г.    Рег. номер________________

Квалификация________________________________Специальность_______________________________________________________________________________________________________________________________

Кем выдан__________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Иностранный язык: английский □, немецкий □, французский □, другой □___________, не изучал(а) □.

Являюсь лицом с ограниченными возможностями здоровья и или инвалидностью и мне необходимы специальные условия для сдачи вступительных испытаний творческой направленности (указать специальные условия, тип и № документа, подтверждающего необходимость таких условий)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(да (указать, какие), нет)

Необходимость в предоставлении общежития да /нет
Способ возврата поданных документов в случае не поступления на обучение (при предоставления оригиналов документов)

____________________________________________________________________________________________

Возврат поступающему, доверенному лицу, через операторов почтовой связи общего пользования

Согласен (согласна) на обработку АНПОО «Бизнес-колледж «Лидер», находящимся по адресу: 692939, г.Находка, ул. Ленинская, 2А, своих персональных данных, а именно: ФИО, пол, дата и место рождения, сведения о гражданстве, адресе регистрации, адресе места пребывания, сведения об образовании, номер телефона, адрес электронной почты, реквизиты документа, удостоверяющего личность, результаты ЕГЭ и вступительных испытаний, в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. №152-Ф3 «О персональных данных», (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, №31, ст. 3451) для целей организации и осуществления образовательного процесса и соблюдения действующего законодательства Российской Федерации путем получения, систематизации, накопления, обобщения, обезличивания, хранения, обновления и изменения, использования, передачи, уничтожения, с использованием как автоматизированной информационной системы, так и бумажных носителей. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия. Настоящее согласие может быть отозвано путем направления соответствующего письменного уведомления в АНПОО «Бизнес-колледж «Лидер» на адрес: 692939, г.Находка, ул.Ленинская, 2А, в соответствии с положениями Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных» не менее чем за 1 (один) месяц до момента отзыва согласия.) ____________________________________________________________________________________________

(да, нет, подпись)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности (с приложением), свидетельством о государственной аккредитации (с приложением), правилами приема в АНПОО «Бизнес-колледж «Лидер», Уставом АНПОО «Бизнес-колледжа «Лидер», ознакомлен(а).

___________________

        (подпись)

Профессиональное образование данного уровня получаю впервые

     ___________________

          (подпись)

Извещен(а) о дате предоставления оригинала документа об образовании и (или) квалификации
                                                                        ___________________

                                                                                                                                                                                                                                                             (подпись)

 «_____» _____________ 201_ г.

_____________________________________

              ( подпись)

Сотрудник приемной комиссии            ____________________________ (_____________________________)
место для фотографии